АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.08.2023 г.                           №  82-п                               п. Северо-Любинский
О заключении договора социального найма на жилое помещение, находящееся в казне Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
         На основании пункта 1 статьи 57 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Закона Омской области от 28.12.2005 г. № 722-ОЗ «О государственной политике Омской области в жилищной сфере», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заключить договор  социального найма на жилое помещение, находящееся в казне Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, расположенное по адресу: ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ
Глава Северо-Любинского

сельского поселения                                                                                 А.В. Айдель